

Guds Simple Plan of Salvation hentet fra Johannes

Innledning

I Johannes 5:13 Dette har jeg skrevet til eder forat I skal vite at I har evig liv, I som tror på Guds Sønnns navn.

1. Vi er alle syndere!

I Johannes 5:16-17 Dersom nogen ser sin bror gjøre en synd som ikke er til døden, da skal han bede, og han skal gi ham liv - jeg mener dem som ikke synder til døden. Der er synd til døden; det er ikke om den jeg sier at han skal bede. Enhver urettferdighet er synd, og der er synd som ikke er til døden.

I Johannes 3:6 Hver den som blir i ham, synder ikke; hver den som synder, har ikke sett ham og ikke kjent ham.



Vi er alle syndere!

2. Det er en pris for synd!

I Johannes 5:19 Vi vet at vi er av Gud, og hele verden ligger i det onde;

I Johannes 5:12 Den som har Sønnen, han har livet; den som ikke har Guds Sønn, han har ikke livet.

I Johannes 3:15 Hver den som hater sin bror, er en manndraper, og I vet at ingen manndraper har evig liv blivende i sig.

3. Jesus døde og betalte for våre synder på korset!

I Johannes 4:10 I dette er kjærligheten, ikke at vi har elsket Gud, men at han har elsket oss og sendt sin Sønn til soning for våre synder.



Christ died for sinners!

1 Johannes 4:2-3 På dette skal I kjenne Guds Ånd: Hver ånd som bekjenner at Jesus er Kristus, kommet i kjød, er av Gud; og hver ånd som ikke bekjenner Jesus, er ikke av Gud; og dette er Antikristens ånd, som I har hørt kommer, og den er allerede nu i verden.

1 Johannes 5:11 Og dette er vidnesbyrdet at Gud har gitt oss evig liv, og dette liv er i hans Sønn.

4. Vi må sette vår tro og tillit til Kristus alene!

1 Johannes 5:14-15 Og dette er den frimodige tillit som vi har til ham, at dersom vi beder om noget efter hans vilje, da hører han oss; og dersom vi vet at han hører oss, hvad vi så beder om, da vet vi at vi har de ting vi har bedt ham om.



Dersom du ønsker å ta imot Jesus Kristus som din frelser kan du be denne bønnen. Husk, å si denne eller noen annen bønn kan ikke frelse deg. Frelst kan du bare bli ved å stole på Gud. Denne bønnen er en måte å uttrykke din tro til Gud, og takke Ham for frelsen.

”Gud,

jeg vet at jeg har bare syndet mot deg og fortjener straff. Men Jesus Kristus tok straffen jeg fortjente, slik at jeg ved tro på Jesus kan få tilgivelse. Jeg snur meg bort fra synden min og tror at Du kan frelse meg. Takk for din vidunderlige nåde og tilgivelse – og et evig liv i gave! Amen!”